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P r o t o k ó ł  Nr IX/2016 

z obrad XVII sesji VII kadencji Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2016r pod 

przewodnictwem przewodniczącego rady gminy pana Marka Długokęckiego. 

 Na obrady sesji przybyło 15 radnych Rady Gminy Rogowo. Ponadto w obradach 

uczestniczyła wójt, sekretarz, skarbnik, kierownicy referatów i zaproszeni goście. 

Przewodniczący rady powitał  zebranych na obradach sesji. 

Stwierdzono quorum. W obradach sesji uczestniczyło 15 radnych - rada była władna do 

podejmowania uchwał.  

Z kolei  przewodniczący obrad przedstawił  proponowany porządek obrad : 

1. Sprawy organizacyjne : 

a) otwarcie obrad  XVII sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z  XVI sesji 

2. Sprawozdanie przewodniczących komisji z posiedzeń komisji. 

3. Sprawozdanie wójta gminy z działalności za okres między sesjami. 

4. Podjęcie uchwał: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2016r, 

b)  w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania.  

      5.. Wolne wnioski i zapytania. 

      6.  Zakończenie obrad. 

Przewodniczący rady zaproponował, aby do porządku obrad, po punkcie 3 „Sprawozdanie  

wójta z działalności  za okres między sesjami ”  umieścić punkt „ Wręczenie stypendium dla 

Mateusza Florkowskiego” . 

Innych propozycji do porządku obrad radni nie zgłosili i jednogłośnie przyjęto porządek 

obrad. 

Następnie prowadzący obrady zaproponował przyjęcie protokołu z XVI  sesji bez czytania. 

Protokół znajdował się do wglądu na stole prezydialnym i jest na stronie internetowej Gminy 

Rogowo. Za przyjęciem protokołu bez czytania jego treści radni głosowali jednogłośnie. 
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Ad 2. 

Przewodniczący rady poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie sprawozdań z 

posiedzeń komisji za okres między sesjami. 

W dniu 22.12.2016r  odbyło się wspólne posiedzenie wszystkich komisji rady, na którym 

członkowie komisji  zapoznali się z projektami uchwał na sesję.   

Pani skarbnik zapoznała z proponowanymi zmianami  w budżecie gminy na 2016r. 

Przedstawiła zmiany w planie dochodów, w planie wydatków oraz zmiany w załączniku 

inwestycyjnym. 

Pani sekretarz przedstawiła warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze zawarte w projekcie uchwały. Pani Zarębska uzasadniła cel  

zmiany uchwały z 2011r. w powyższej sprawie. Ponadto pani sekretarz proponowała, aby 

koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wynosił 40 zł. Propozycję 

uzasadniła tym, że trudno jest za niższą kwotę znaleźć osobę, która by zajęła się taką usługą.   

Ad 3. 

W tym punkcie przewodniczący rady poprosił panią wójt o przedstawienie sprawozdania z 

działalności między sesjami. Pani wójt przedstawiła najważniejsze sprawy, które miały 

miejsce w okresie od 30.11.2016r: 

- dokonano wyboru oferty na wykonanie dokumentacji projektowej zadania dotyczącego 

budowy drogi gminnej Szczerby, 

- uczestniczono w posiedzeniu Związku Gmin Rypińskich, na którym przyjęto budżet na 

2017r, 

- zakończono budowę chodników wzdłuż dróg gminnych na odcinku Rogowo-Rumunki 

Likieckie i Sosnowo-Szczerby, 

- odbył się przetarg na zakup 6 komputerów dla SP w Nadrożu , 

- zakupiono kserokopiarkę dla Publicznego Gimnazjum w Rogowie. 

Po złożeniu sprawozdania, pani wójt wręczyła panu Mateuszowi Florkowskiemu – studentowi 

Politechniki Warszawskiej stypendium pomostowe na I rok studiów przyznane przez 

Fundację Edukacyjną Przedsiębiorczości i życzyła sukcesów w nauce. 

Ad 4.  

Przewodniczący rady przeszedł do kolejnego punktu obrad tj. do podejmowania uchwał. 

Pani skarbnik przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy 

na 2016r. 

Po stronie dochodów i wydatków projektowane zmiany polegały między innymi na : 

zwiększeniu planowanych dochodów o kwotę 289 597,38 zł z tytułu refundacji poniesionych 
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wydatków na budowę drogi Charszewo-Rogówko wybudowaną w 2014r, zmniejszeniu 

dofinansowania na budowę drogi Lasoty-Karbowizna o kwotę 5 950 zł, zwiększeniu 

dochodów z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości, podatku transportowego i podatku 

od czynności cywilno-prawnych, zwiększeniu dochodów o kwotę 1800 zł z tytułu zwrotu 

kosztów eksploatacyjnych za wynajem świetlic. 

Zmiany w załączniku inwestycyjnym polegały na zmniejszeniu wydatków o kwotę 30 000 zł 

w zadaniu inwestycyjnym dotyczącym uzbrojenia terenów budowlanych w sieć wodociągową 

i kanalizacyjną, wprowadzeniu nowego zadania inwestycyjnego „Remont Stacji Uzdatniania 

w Sosnowie” w kwocie 52 000 zł, zmniejszeniu dofinansowania dla Powiatu Rypińskiego na 

przebudowę drogi powiatowej Stary Kobrzyniec-Czumsk Duży na odcinku Rogówko-

Sosnowo o kwotę 64 966 zł, zmniejszeniu wydatków w zadaniu inwestycyjnym dotyczącym 

budowy drogi Rogowo-Rumunki Likieckie, zmniejszeniu dofinansowania o kwotę 119 289 zł 

na podstawie aneksu do umowy na zadanie dotyczące przebudowy drogi Nadróż(Czereśnie), 

zmniejszeniu planowanych wydatków o kwotę 10 000 zł w zadaniu dotyczącym budowy sieci 

kanalizacyjnej w miejscowości Lasoty, zmniejszeniu planowanych wydatków w zadaniu 

Centrum Integracji Społecznej w Rogowie, zmniejszeniu wydatków w zadaniu 

inwestycyjnym „ Zaplecze sanitarne na zespole boisk w Rogowie”. Ponadto pani Motylewska 

przedstawiła proponowane zmiany w planowanych wydatkach bieżących.  

Do przedstawionego materiału radni nie mieli uwag. 

Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały w tej sprawie i zarządził głosowanie. Za 

podjęciem uchwały Nr  XVII/58/16 zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy Rogowo 

na 2016r  radni głosowali jednogłośnie. 

Następnie pani kierownik GOPS przedstawiła warunki przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zawarte w projekcie uchwały. Pani  Hanna 

Bońkowska poinformowała, że zmiana uchwały z 2011r. w powyższej sprawie  podyktowana 

jest zmianą przepisów prawnych dotyczących ustalenia kosztu jednej godziny przy 

zawieraniu umowy zlecenia dla osoby świadczącej usługi opiekuńcze, która nie może być 

niższa aniżeli 13 zł. Ponadto pani kierownik proponowała, aby koszt jednej godziny 

specjalistycznych usług opiekuńczych był ustalony w wysokości 40 zł, gdyż   za niższą kwotę 

trudno będzie znaleźć osobę, która by się podjęła takiej usługi. 

Do przedstawionego materiału radni nie mieli uwag. 

Wobec tego, przewodniczący rady odczytał projekt uchwały w tej sprawie i poprosił o 

przegłosowanie. Za podjęciem uchwały Nr XVII/59/16 w sprawie  określenia szczegółowych  
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warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również tryb ich pobierania radni głosowali jednogłośnie. 

Ad 5. 

Nie było wolnych wniosków i zapytań.  

Ad 6.  

Po wyczerpaniu zaplanowanego porządku obrad przewodniczący rady o godz.1100 zakończył 

obrady XVII sesji Rady Gminy Rogowo. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy Rogowo      Protokolant 

Marek Długokęcki                             Jadwiga Trybańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

          

 

 

 


